
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 3 Dist Total Note

    KARISE, DALBY, karisevej 8,20 74,56
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 200km  INTET SKILT; Søndergade 0,45 74,79

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse KONTROL KARISE Bager/Superbrugsen 74,79
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato åbne/lukketid 1014/1303 74,79

Tlf: 27142047                                                              starttid 08:00 ⇐ retur Søndergade 74,79
⇐ retur Dalbyvej 1,70 76,49

Side 1 af 3 Dist Total Note ⇐ DALBY, dalbyvej, dalby 8,00 84,49
 Skjoldsvej 0,10 0,10      x  151, BABBERUP 0,40 84,89
 Holmstrupvej 0,30 0,40  ⇐ høsten teglværksvej 0,20 85,09
⇐  Marievangsvej 0,08 0,48   HASLEV, piberhusvej, bregentved 2,90 87,99
  ”fodsporet” til nummer 2 krydsende vej 4,00 4,48   HASLEV, haslev, CENTRUM 3,00 90,99
⇐ INTET SKILT, Slagelsevej 0,26 4,74  ⇐ RINGSTED, fakta, *R, jernbane 1,10 92,09
   R22, NÆSTVED kryds evt. til dobbelt rettet cykelsti 2,00 6,74  ⇐ LYSHOLM, TEESTRUP, lysholm alle 3,10 95,19
⇐ *6 ROSTED 0,40 7,14  ⇐ TEESTRUP, SKUDERLØSE, teestrup 2,10 97,29
⇐ *6 BØSTRUP 1,30 8,44   AVERSI, aversi 2,60 99,89
   *6 BØSTRUP 0,90 9,34  ⇐ TYBJERGLILLE, TYBJERG 6,20 106,09
⇐ *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 4,55 13,89   14, RINGSTED 0,40 106,49
⇐  *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 2,60 16,49  ⇐ VINDERUP, GLUMSØ 3,60 110,09
⇐ *7, 157,SORØ 0,20 16,69   RINGSTED 0,05 110,14
 *7, TYSTRUP, tystrup, vinstrup 3,90 20,59 ⇐ ÅSØ, åsø 1,20 111,34
⇐ *7, TASE 2,50 23,09  TYVELSE (højt græs foran skiltet) 1,40 112,74
    *7, KASTRUP OVERDREV, REJNSTRUP 1,00 24,09 ⇐ SORØ 2,80 115,54
⇐ *7, RINGSTED, REJNSTRUP 3,10 27,19  239, SORØ 1,20 116,74
 SKELBY, GUNDERSLEVHOLM 2,90 30,09 ⇐ V. BROBY, strandvejen 3,60 120,34
 *7, HOLLØSE, holløse 2,40 32,49 ⇐ *6, LYNGE, SUSERUP 3,50 123,84
⇐ *7, VALLENSVED 0,20 32,69 KONTROL SUSERUP rasteplads 123,84
⇐ *7, LADBY, ladby 6,00 38,69 åbne/lukketid 1140/1618 123,84
⇐ Ind på "Fodsporet" 3,00 41,69  *6 fortsæt Suserupvej 0,40 124,24
⇐ Herlufsholm Alle 0,10 41,79 ⇐ *6 157 SKÆLSKØR 1,30 125,54

KONTROL NÆSTVED Shell Ringstedgade 41,79  *7 STENSTRUP Lorupvej 0,35 125,89
åbne/lukketid 0913/1105 41,79  *7 STENSTRUP Stenstrupvej 2,40 128,29

⇐ RINGSTED, skilt står bagud, ringstedgade 0,40 42,19 ⇐ GRØFTE Topshøjvej - Grøftevej 4,60 132,89
 østre ringvej 0,40 42,59  VEDBY SØNDER Vedbysøndervej 0,40 133,29
⇐ FENSMARK, fensmarkvej 5,05 47,64 ⇐ VEDBY SØNDER Vedbysøndervej 2,50 135,79
 RØNNEDE, HASLEV, holmegårdsvej 0,82 48,46 ⇐ 150 SLAGELSE 0,85 136,64
    HASLEV, SKUDERLØSE, 8t 4,10 52,56  VEDBYNØRRE Ottesstrupvej 1,70 138,34
 TEESTRUP 4,70 57,26  VEDBYNØRRE Vedbynørrevej 0,13 138,47
⇐ HASLEV Bråbyvej 3,20 60,46 ⇐ INTET SKILT Vedbynørre Huse 1,30 139,77
 BREGENTVED Moltkesvej 5,20 65,66  INTET SKILT Holbækvej 0,25 140,02
⇐ BABBERUP, høsten teglværksvej 0,20 65,86 ⇐ OLLERUP Tyvelse Huse 0,10 140,12
 (ingen retningsangivelse) 2,5t 0,50 66,36 ⇐ OLLERUP Ollerupvej 2,10 142,22
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Side 3 af 3 Dist Total Note
 SØNDERUP Gudumvej 1,00 143,99
⇐ SØNDERUP Gl. Søndervangsvej 1,40 145,39
 Lige ud ÅRSLEV Sønderupvej-Årslevvej 4,05 149,44
⇐ HAVREBJERG Blæsingevej 0,14 149,58
 GIERSLEV Stensbjergvej-Solbjergvej 4,92 154,50
⇐ LØVE Davrekildevej 0,03 154,53
 HØNG Finderupvej-Odinsvej 1,60 156,13
 SÆBY Tingvej 0,17 156,30
⇐ Hovedgaden 0,08 156,38
 RYE Snæbumgårdsvej 0,08 156,46
⇐ EFTERSKOLE Tranevej-Flaskevejen 2,36 158,82
 22 KALUNDBORG 1,10 159,92
⇐ RYE Rye Bygade 0,29 160,21
⇐ KIRKE HELSINGE Ryevej 2,20 162,41
⇐ 277 KORSØR 0,16 162,57
 REERSØ Dalbyvej 5,10 167,67
⇐ REERSØ Reersøvej-Strandvejen 3,80 171,47

KONTROL REERSØ Havnegrillen eller lign. 171,47
åbne/lukketid 1302/1925 171,47
retur ad Strandvejen-Reersøvej 3,80 175,27

 DALBY Dalbyvej 2,90 178,17
 MULLERUP HAVN Dalby/Kirke Helsinge/Mullerup Strandvej 4,90 183,07
 277 KORSØR 1,40 184,47
 DRØSSELBJERG 8,80 193,27
 277 KORSØR 1,10 194,37
⇐ HEJNINGE Strandvejen 6,80 201,17
 ⇐ Hyllerupvej 0,05 201,22
 over cykelbro Marievangsvej 0,95 202,17
 ⇐ Holmstrupvej 0,30 202,47
 ⇐ Skjoldsvej 0,10 202,57

Mål Vesthallen 202,57
åbne/lukketid 1353/2130 202,57

202,57
202,57




